
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden
Jaargang 1980

' Zoals gewijzigd bij de wet van 25 maart 1971, 
Stb. 225,

176
Besluit van 18 maart 1980, houdende wijziging van 
het Koninklijk besluit van 18 oktober 1976 (Stb. 512) tot 
aanwijzing van instellingen, bedoeld in artikel 6, derde 
lid, van de Opiumwet (Stb. 1976,425)

W ij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voord racht van de Staatssecretaris van Volksgezondheid en M ilieu 
hygiëne van 8 januari 1980, DG Vgz/GMI, nr. 114419;

Gelet op artikel 6, derde lid, van de O pium w et (Stb. 1976, 425);
De Raad van State gehoord (advies van 13 februari 1980, nr. 14);
Gezien het nader rapport van de Staatssecretaris van Volksgezondheid en 

M ilieuhygiëne van 11 m aart 1980, DG Vgz/GMI, nr. 50810;

Hebben goedgevonden en verstaan:

ARTIKEL I

Artikel 1, eerste lid, onder b, van Ons besluit van 18 oktober 1976 (Stb.
512), houdende aanwijzing van inste llingen, bedoeld in artikel 6, derde lid, 
van de O pium w et (Stb. 1976, 425) w o rd t gelezen:

bedrijfsgeneeskundige diensten, erkend ingevolge de V eilighe idsw et 1934 
(Stb. 1934, 352)1, voor w at betreft door Onze M in iste r aangewezen m idde
len;.

ARTIKEL II

Dit beslu it treedt in w erking op de tw eede dag na de datum  van u itg ifte  
van het Staatsblad, w aarin het w o rd t geplaatst.

Lasten en bevelen dat d it beslu it in het Staatsblad zal w orden geplaatst en 
dat daarvan a fschrift zal w orden gezonden aan de Raad van State.

Soestdijk, 18 m aart 1980
Juliana

De Staatssecretaris van Volksgezondheid en M ilieuhygiëne, 
E. Veder-Sm it

U itgegeven de tw eeëntw in tigste  april 1980

De M in ister van Justitie , 
J. de Ruiter

Staatsblad 1980 176


	stb-1980-176



